Hà Tĩnh về việc phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch kinh phí năm 2025 tại Quyết 

định số 272/QĐ-UBND ngày 10/02/2025 của UBND tỉnh; 

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch kinh phí thực hiện chính sách nông nghiệp, nông 

thôn năm 2025 trên địa bàn xã Mai Phụ, với tổng số tiền là: 1.462.000.000 đồng 

(Một tỷ, bốn trăm sáu mươi hai triệu đồng). 

Giảm 1.509.400.000 đồng so với kế hoạch phân bổ của tỉnh, do: tại chính 

sách hỗ trợ chăn nuôi và phòng chống dịch bệnh định mức hỗ trợ 24 triệu 

đồng/xã/năm, thời gian đề xuất hỗ trợ 6 tháng (từ tháng 7-12/2025), do đó kinh phí 

đề nghị hỗ trợ là 12 triệu đồng.